

۱- وصیت کردن برای چه کسانی واجب است؟

الف: برای کسانی که اموالی دارند

ب: برای کسانی که حقوقی برعهده آنهاست.

ج: هر دو مورد

د: واجب نیست

۲- مخاطبان وصیت نامه امام چه کسانی هستند؟

الف) ملت ایران ب) ملت اسلامی

ج) مظلومان جهان

د) همه موارد

۳- کدام گزینه صحیح است؟

الف) مخالفت با وصایای اخلاقی مشکل آخرین است.

ب) مخالفت با وصایای حقوقی مشکل آخرین است

ج) مخالفت با وصایای اخلاقی عتاب و کیفر حقوبی را به بار می آورد.

د) مخالفت با وصایای اخلاقی و حقوقی عتاب و کیفر حقوبی را به بار می آورد

الف) پیامبر(ص)

ب) حضرت علی (ع) ج) امام صادق(ع) د) امام حسین(ع)

۵- به فرموده امام خمینی (ره) مساله کربلا در راس مسائل
..... است؟

الف: فرهنگی

ب: سیاسی

ج: اعتقادی د: اجتماعی

۶- هدف اساسی قیام امام حسین (ع) کدام است:

الف: حاکمیت حق ب: حاکمیت قانون

ج: کوتاه شدن دست هواپرستان

د: هرسه مورد

۷- - زینت آسمانها و زمین از القاب کدام امام است؟

الف): حضرت علی (ع) ب) امام حسن (ع)

ج) امام حسین (ع)

د) پیامبر اکرم(ص)

۸- زنده نگه داشتن حماسه عاشورا عامل کدامیک از موارد زیر است ؟

الف) عامل امر به معروف و نهی از منکر

ب) عامل وحدت مسلمانان

ج) عامل برپا گشتن نماز د) عامل جاودانگی حماسه عاشورا

۹ - محرم فریاد بر است.

الف) مظلوم بر ظالم

ب) مسلمان بر کافر ج) فقیر بر غنی د) هر سه گزینه

۱۰ امام خمینی (ره) به طلاب نصیحت می کردند که اگر یک قدم به سوی بر می دارید دو قدم به سوی بردارید.
الف) عبادت - تهذیب نفس ب) کمک بر خلق - علم ج) تربیت - تهذیب

د) علم - تهذیب نفس

۱۱ - امام در وصیت نامه خود فرموده اند از بالا ترین و والا ترین حوزه هایی که لازم است بطور همگانی مورد تعلیم و تعلم قرار گیرد است ؟

الف) علوم معنوی اسلامی ب) علم اخلاق ج) تهذیب نفس

د) هر سه مورد

۱۲ - اصلی ترین و اساسی ترین هدف مقدس امام امت در تمام تصمیم گیری ها چیست؟

الف) اجرا و احیا تعالیم حیات بخش اسلام
ب) معرفی و پیشرفت تعالیم حیات بخش اسلام

ج) الف و ب

د) تفکر و تفحص پیرامون تعالیم حیات بخش اسلام

۱۳- امام خمینی استقلال کشور را در کدام یک از رویکردهای زیر دانستند؟

طراح: سید ابوالحسن موسوی
الف) از خود گذشتگی مسلمانان ب) توجه به تعالیم اسلام

ج) امر به معروف و نهی از منکر د) پیروزی مسلمانان بر کافران

۱۴- انسانها از حیث برخورداری از علم و ایمان به چند دسته تقسیم می شوند؟

الف) سه دسته: بیگانه از دو ارزش-دارای ایمان و فاقد اندوخته های علمی-دارای اندوخته های علمی اما فاقد ایمان.

ب) سه دسته: بیگانه از دو ارزش-دارای ایمان و فاقد اندوخته های علمی-دارای ویژگی ها و کمالات متعالی و صاحب تخصص و متعهد.

ج) چهار دسته: بیگانه از دو ارزش-دارای ایمان و فاقد اندوخته های علمی-دارای اندوخته های علمی و فاقد ایمان-صاحب تخصص و تعهد.

د) دو دسته: فاقد ایمان اما دارای اندوخته های علمی- فاقد اندوخته های علمی اما دارای ایمان

۱۵- - - مصداق حدیث تقلین چه کسانی هستند؟

الف) حضرت علی(ع)-قرآن. ب) قرآن-حضرت فاطمه(س).

ج) قرآن و اهل بیت. د) قرآن-نهج البلاغه

۱۶- آیا وصیت کردن واجب است؟ در کدام آیه - کدام سوره به آن اشاره شده است؟

الف) آیه ۱۸۰ سوره بقره (ب) آیه ۹۷ سوره نساء (ج) آیه ۱۰ سوره حجرات (د) آیه ۴۶ سوره انفال

۱۷- عبارت (وصیت کسی که به حیف (اسراف) و زیان بازماندگان منجر نشود به منزله صدقه دادن در راه خدا است). از کیست؟

الف) پیامبر اکرم (ص) (ب) حضرت علی (ع) (ج) امام خمینی (د) قرآن

۱۸- وصیت نامه سیاسی - الهی حضرت امام به چه چیزی لقب یافت؟

الف) منشور انقلاب (ب) صحیفه استقلال (ج) صحیفه انقلاب (د) هر سه مورد

۱۹- محتوای رهنمودهای حضرت امام (قدس سره) در وصیت نامه را در چند بخش می توان خلاصه کرد

الف) در دو بخش (ب) در سه بخش (ج) در چهار بخش (د) در شش بخش

۲۰- مهمترین فایده ضرورت تدریس وصیت نامه کلام است؟

الف) اطلاع از اندیشه های امام (ب) پرورش نسل مورد نظر اسلام (ج) الف و ب (د) آگاهی عمومی

۲۱- قرآن به _____ و عترت به _____ گواهی می دهد

.

الف) حقانیت قرآن - حقانیت عترت ب) حقانیت ولایت - حقانیت امامت

ج) حقانیت عترت - حقانیت قرآن

د) حقانیت خویش - حقانیت نبوت

۲۲- هدف اصلی امام خمینی از انتخاب حدیث ثقلین در ابتدای وصیت نامه چیست؟

الف) جامعیت حدیث ب) حفظ وحدت و تمسک به حبل ا...

ج) متواتر بودن حدیث د) مستند بودن حدیث

۲۳- - حدیث معروف نبوی (من مات و لم يعرف امام زمانه مات میتة الجاهله) بر کدام حقیقت دلالت دارد؟

الف) امام همواره در میان امت حضور دارد ب) امت وظیفه دارند امام را بشناسند

ج) امت وظیفه دارند از امام زمانش اطاعت کند. د) هر سه مورد

۲۴- یک از جلوه های مهم امتحان الهی در زندگی بشر است؟
الف) آزمایش و امتحان الهی ب) ظهور امام زمان

ج) غیبت امام زمان د) جبر و اختیار

۲۵- مصداق ثقلین چه کسانی هستند؟

الف) حضرت علی (ع) - قرآن. ب) قرآن - حضرت فاطمه (س).

ج) قرآن و اهل بیت. د) قرآن - نهج البلاغه

کلیک مدرسه
kilikmadrese.ir

طراح: سید ابوالحسن موسوی

۲۶- دوران غیبت کبری از چه سالی آغاز شد؟

الف) از سال ۳۲۹ بعد از وفات حسین بن روح. ب) از سال ۳۲۶ بعد از وفات عثمان بن سعید.

ج) از سال ۳۲۹ بعد از وفات علی بن محمد سمري.

د) از سال ۳۰۴ بعد از وفات محمد بن عثمان.

۲۷- - امام(ره) به کدام استقلال ها بیشتر توجه داشته اند؟

الف) استقلال فرهنگی ب) استقلال اجتماعی

ج) استقلال فکری د) استقلال نظامی

۲۸- خودکفایی اجتماعی یعنی چه؟

الف) هر کس سعی کند تا در صورت امکان از دسترنج خود بهره گیرد.

ب) هر شهر و کشوری بتواند احتیاج های خود را تأمین کند.

ج) هر کس استقلال سیاسی و نظامی داشته باشد.

د) پیروان مکتب اسلامی تلاش کنند نیازمندی های افراد جامعه اسلامی را رفع کنند.

۲۹- خودکفایی ملیتی یعنی؟

الف) پیروان مکتب اسلام تلاش کنند نیازمندی های افراد جامعه اسلامی را رفع کنند.

ب) هر کس سعی کند تا در صورت امکان از دسترنج خود بهره گیرد.

ج) هر کشوری بتواند احتیاج های خود را تأمین کند.

د) همه مسلمانان استقلال سیاسی و نظامی داشته باشند

۳۰- عوامل دستیابی به استقلال از نگاه امام خمینی (ره) چهار عامل است کدام یک جزء این عوامل نیست؟

الف : اتکابه خدا ب : همراهی بادیگران

ج : اتکابه خودی ها و اعتماد به نفس د- تحمل سختی ها و امید.

۳۱- به فرموده امام هشتم اسلحه انبیاء چیست؟

الف) کتاب آسمانی ب) گریه ج) نماز د) دعا

۳۲- پیامبر چه کسی را به عنوان زینت آسمان و زمین و کشتی نجات می داند؟

الف) حضرت علی (ع) ب) سیدالشهداء ج) حضرت فاطمه (س) د) اهل بیت

۳۳- استضعاف بر چندگونه است نام ببرید؟

الف- ۳ گونه- عقیدتی، سیاسی، علمی ب- ۴ گونه- عقیدتی، اجتماعی، فرهنگی، عملی

ج- ۵ گونه- عقیدتی، فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ولایی

د- ۳ گونه- دینی، سیاسی، اجتماعی

۳۴- امام خمینی (ره) عوامل مهم رویکرد به استقلال را چه می دانستند؟

الف- خودباوری و احساس شخصیت ب- بی نیازی از دیگران

ج- مستقل زندگی کردن د- هر سه مورد

۳۵- خودکفایی بر چندگونه است نام ببرید؟

الف-سه گونه- فردی، اجتماعی، ملیتی

ب-چهارگونه- فردی، اجتماعی، اقتصادی، ملیتی

ج-دوگونه- فردی، اجتماعی د-سه گونه- اقتصادی، سیاسی، ملیتی

۳۶- مقصود امام خمینی در نهضت خویش چه بود؟
الف-تحکیم بنیادهای اسلام ب-تقویت و توسعه اسلام

ج-احیا و اجرای تعالیم اسلام د-ارتقاء سطح جامعه

۳۷- یکی از اهداف بزرگ انقلاب در کشور چیست؟

الف-ایجاد خودکفایی و استقلال برای کشور در برابر شرق و غرب

ب-سرکوب دشمنان

ج-برکناری حکومت های غیردینی د-توسعه اسلام

۳۸- به نظر-امام خمینی کدام عامل انسان را به مقام انسانیت می رساند؟

الف-شجاعت و آگاهی ب-تهذیب نفس ج-علم

د-تهذیب نفس و علم

۳۹- مهم ترین درس ها و دستاوردهای قیام عاشورا چه می باشد؟

الف-وحدت کلمه ب-تقویت روح پرخاشگری در برابر دشمنان

ج-استواری در راه و عمل به وظیفه د-همه موارد

۴۰- یکی از مسائل مهمی که حضرت امام خمینی «ره» در وصیت نامه خود به آن عنایت دارند چیست؟

الف- جهاد در راه خدا ب- زنده نگهداشت و گرامیداشت حماسه

عاشورا

ج- صبر در برابر مشکلات د- مقاومت و ایستادگی در برابر دشمنان

۴۱- در کدام کتاب راز اصلی ائمه دوازده گانه با مشخصات کامل آمده است؟

الف- مصحف حضرت فاطمه ب- نهج البلاغه ج- صحیفه ی سجادیه
د- قرآن

۴۲- نهج البلاغه دارای چند خطبه، نامه و کلمه قصار می باشد؟

الف- ۲۴۱ خطبه، ۷۹ نامه، ۴۸۰ کلمه قصار

ب- ۲۴۱ خطبه، ۷۹ نامه، ۴۶۰ کلمه قصار

ج- ۲۳۰ خطبه، ۷۲ نامه، ۴۸۰ کلمه قصار د- ۲۳۰ خطبه، ۷۲ نامه، ۴۶۰ کلمه قصار

۴۳- هدف اساسی قیام امام خمینی (ره) چه بود؟

الف- زنده نگهداشتن و بازگشت به اسلام ب- سرکوب کردن اهداف دشمنان

ج- حاکمیت حق، حکومت حق، کوتاه شدن دست هواپرستان از

مملکت

د- گرفتن حق مظلوم از ظالم

۴۴- مسلمان در وصیت نامه :

الف) میتواند همه اموال خود را وصیت کند ب) در وصیت نامه عدالت مفهومی ندارد

ج) بیش از ثلث اموال خود را نمی تواند وصیت کند د) می تواند وارثان را از ارث محروم سازد.

۴۵- تعداد نواب امام زمان (عج) در غیبت صغرا چند نفر بوده اند؟

الف) ۷ نفر ب) ۵ نفر ج) ۴ نفر د) ۳ نفر

۴۶- راز اصلی توجه به مصحف فاطمه (س) در چیست؟

الف) زندگی نامه حضرت فاطمه (س) است ب) احکام الهی است

ج) در بردارنده اخبار غیبی است د) نام ائمه دوازده گانه بامشخصات کامل در آن آمده است

۴۷- کدام یک از کتاب های زیر به خط امام علی (ع) می باشد؟

الف) جامعه ب) نهج البلاغه ج) غرر الحکم د) درر الکلم

۴۸- منظور از قرآن ساعد کدام است ؟

الف) نهج البلاغه حضرت علی (ع) ب) مصحف حضرت فاطمه (س)

ج : دعا د) نماز

۴۹- این جمله که (وصیت کسی که به حیف و زیان بازماندگان منجر نشود به منزله صدقه دادن در راه خداست) گفته کدام شخصیت است؟

الف) حضرت محمد (ص) ب) حضرت علی (ع) ج) امام حسن (ع)
د) امام محمد باقر (ع)

۵۰- وصیت نامه سیاسی الهی حضرت امام کدام یک از لقب های زیر را دارد؟

الف) منشور انقلاب ب) زیور حکومت اسلامی انقلاب ج) صحیفه
د) همه موارد

۵۱- نهج البلاغه را چه کسی گردآوری کرده است؟

الف) ابن الحدید ب) سید رضی ج) الهی قمشه ای د) جابر بن عبدالله انصاری

۵۲- بنیانگذار سیره گران مایه وصیت نامه کدام شخصیت است؟

الف) حضرت علی (ع) ب) حضرت محمد (ص) ج) امام حسین (ع)
د) امام رضا (ع)

۵۳- راز اصلی توجه به مصحف فاطمه (س) در چیست؟

الف) زندگی نامه حضرت فاطمه (س) است ب) احکام الهی است

ج) در بردارنده اخبار غیبی است

د) نام ائمه دوازده گانه مشخصات کامل در آن آمده است

۵۴- یکی از اهداف بزرگ انقلاب و میباشد

الف) خودکفایی کامل و استقلال ب) امنیت و آزادی ج) استقلال
و آزادی د) دینداری و دین محوری

۵۵- امام در زمینه استقلال اقتصادی و فکری با کدام گزینه
مخالف بود؟

الف) با علوم و مظاهر تمدن ب) با تربیت و فرهنگ استعماری
ج) غریزدگان د) فساد و ثروت اندوزی

۵۶- امام در وصیت نامه سیاسی- الهی، چه کسانی را اولیا نعم
همه معرفی کردند؟

الف) مردم ب) فرهنگیان ج) محرومان و ستم دیدگان
د) روشنفکران

کلیک مدرسه
kilikmadrese.ir
طراح: سید ابوالحسن موسوی

۵۷- معنای استضعاف چیست؟

الف) به ضعف کشانده شدن ب) ضعیف بودن ج) ضعیف پنداشته
شدن د) همه موارد

۵۸- عامل اصلی مهم در پیدایش پدیده استضعاف چیست؟

الف) بی سوادی ب) ناآگاهی ج) مستکبران د) ۲ و ۳

۵۹- از نظر امام بزرگترین جهاد معنوی چه است؟

الف) خدمت به خلق ب) نابودی مستکبران ج) جهاد د) پرداخت
زکات

۶۰- عوامل اصلی که در پیروزی مستضعفان نقش دارند چیست؟

الف) اتحاد، انسجام ب) یگانگی و یکرنگی

ج) سازش ناپذیری در برابر استکبار د) همه موارد

۶۱- معنای سیاست در حیث لغت

الف) حکم راندن ب) عدالت و داوری ج) اداره کردن مملکت

د) همه موارد

۶۲- اقدام به کاری بر اساس مصلحت را چه مینامند؟

الف) اقتصادی ب) سیاست ج) تقیه د) پیش بینی

۶۳- تکمیل اخلاق و نیل به سعادت انسان جزو کدام سیاست ها محسوب میشود؟

الف) سیاست مردمی ب) سیاست فاضله ج) سیاست حکومت
د) سیاست علمی

۶۴- امیر مومنان در مورد بهترین سیاست چه می فرماید؟

ب) تربیت نفس الف) تربیت مردم

ج) تربیت اسلام د) ۲ و ۳

۶۵- از نظر شهید بهشتی سیاست از چه چیزهایی جدا نیست؟

الف) دیانت ب) اقتصاد ج) عبادت د) ۱ و ۳

۶۶- سیاست از دیدگاه مسلمانان کدام است؟

الف) سیاست نفس ب) سیاست غیر

ج) سیاست مردمی د) ۱ و ۲

۶۷- امام در مورد دین و سیاست چه فرمودند؟

الف) دین و سیاست جدا نیست ب) دین از سیاست جد نیست

ج) دین برتر از سیاست است د) سیاست برتر از دین است

۶۸- - امام وحدت واقعی را نشان چه میدانست؟

الف) میان مردم ب) میان کشور ج) مورد الف و ب د) نفوذ دین در افراد

۶۹- امام کدام گروه را حزب جهانی لقب داد؟

الف : مستضعفان ب : مسلمانان ج : حزب الله د : متدینین

۷۰- وصیت امام به قوای مسلح چیست ؟

الف : عمل به وظیفه ب : واردنشدن در هیچ حزب یا گروه ج : هر دو مورد د : حفظ وحدت

۷۱- اخوت تداعی گروحدتی است که از آن به تعبیری شود.

الف : صداقت ب : رفاقت ج : صداقت اسلامی د : شجاعت دینی

۷۲- امام علی (ع) ملاک اصلی کردارها و اساس زمامداری را چه می داند؟

الف : تلاش و کوشش ب عدل و عدالت ب : امنیت و رفاه د : جدیت و تلاش

۷۳- امام (ره) معتقد بودند که ترقی مملکت به چه ارگانی در کشور بستگی دارد ؟

الف) آموزش و پرورش ب) دولت ج) دانشگاه د) الف و ج

۷۴- امام (ره) همواره می فرمودند که با چه تمدنی مخالف هستند؟

الف) تمدن وارداتی ب) تمدن استعماری ج) تمدن صادراتی د) تمدن شرقی

۷۵- امام خمینی در چه ساعتی و تاریخی از دنیا رفتند؟

الف) ۱۰، ۲۵ شب - ۶۸/۳/۱۳ ب) ۱۱ شب - ۶۸/۳/۱۴
ج) ۱۰، ۲۵ شب - ۶۸/۳/۱۴ د) ۱۱، ۳۰ شب - ۶۸/۳/۱۴

۷۶- کتاب پر ارج الغدير نوشته کدام شخصیت است؟

الف) علامه امینی ب) آیت ... کاشانی ج) آیت ... شبستری د) آیت ... میلانی

۷۷- این کتاب از کدام شخصیت ممتاز ایرانی می باشد؟ "نهضت های اسلامی در صد سال اخیر"

الف) علامه امینی ب) آیت ... میلانی ج) علامه شهید مطهری د) علامه طباطبایی

۷۸- اگر می خواهیم وابسته نباشیم باید چه چیزی را باور کنیم؟

الف) با اراده بودن را باور کنیم ب) خودمان را باور کنیم

ج) باور کنیم که توانمندیم د) باور کنیم که شخصیت داریم

۷۹- این سخن در چه زمینه ای و از کدام معصوم می باشد ((ای مردم بصره بر من خرده نگیرید (پس به پیراهن خود اشاره کرد) و فرمود این از دستبافتهای همسر من است))؟

الف) پیامبر (ص). استقلال ب) علی (ع). خود کفایی

ج) امام حسن (ع). استقلال د) امام صادق (ع). خود کفایی

۸۰- امام عبادت مالی را در چه میدانند؟

الف) آسایش طبقه محروم ب) بکارگیری ثروت به گونه عادلانه

ج) پرداختن به فعالیتهای سازنده برای کشور د) همه موارد

۸۱- به فرموده امام خمینی (ره) بزرگترین جهاد معنوی کدام است؟

الف: طرفداری مظلوم ب: تامین رفاه طبقه محروم

ج: خدمت به خلق د: تهذیب نفس

۸۲- مصداق مستضعف از نظر امام باقر (ع) چه افرادی هستند

الف) اکم عقل ب) کم توشه ج) ضعیف د) مسکین

۸۳- با چه چیزی انسان به هدف آفرینش خود دست می یابد؟

الف) ایمان . تقوا ب) صداقت . تقوا ج) تعلیم . تهذیب د) هر سه مورد

۸۴- اولین امام جمعه که از طرف امام تعیین شد که بود؟

الف) آیت ... طالقانی ب) آیت ... مطهری ج) آیت .. بهشتی
د) آیت ... صدوقی

۸۵- از نگاه امام خمینی (ره) : یک مساله ای نیست
که تعریف داشته باشد

الف : استقلال ب : آزادی ج : اسلام د : جمهوری اسلامی

۸۶- منظور از (ساسة العباد) چه کسانی هستند؟

الف : سیاستمداران ب : پیامبر و امامان معصوم ج : پیامبران د :
دولتمردان

۸۷- - دخالت در سیاست در زندگی امام معصوم بر چند گونه
بوده است؟

الف) مستقیم- غیر مستقیم ب) ارشادی ج) برخورد قهرآمیز د) هر
سه مورد

۸۸- به فرموده امام راحل کسی که دین را از سیاست جدا بداند چه
کسی را تکذیب کرده است ؟

الف : خدا ب : رسول ج : ائمه د : هر سه مورد

۸۹- کدام مورد در راس تعلیمات انبیاست؟

الف : دخالت در سیاست ب : دین محوری ج : عدالت د : آزادی و آزادگی

۹۰- کتاب کشف الاسرار و تحریر الوسیله اثر چه کسی است؟

الف : شهید مطهری ب : آیت الله دستغیب ج : آیت الله جوادی عاملی د : **امام خمینی**

۹۱- برترین سیاست از نگاه امام علی (ع) کدام است؟

الف : تربیت نفس ب : تدبیر امور زندگی ج : هر دو مورد د : دادگری و نیکی

۹۲- اولین نکته در آفرینش چه چیزی می باشد؟

الف) کامل آفریده شدن ب) هدف مند بودن ج) حیات د) پرستش

۹۳ نهج البلاغه دارای چند خطبه چند نامه چند کلمه قصار می باشد؟

الف) ۳۴۱ خطبه. ۸۹ نامه. ۴۸۰ کلمه قصار

ب) ۲۴۱ خطبه. ۷۹ نامه. ۴۸۰ کلمه قصار

ج) ۱۷۱ خطبه. ۷۵ نامه. ۵۳۰ کلمه قصار د) ۲۷۱ خطبه. ۷۱ نامه. ۱۴۳۰ کلمه قصار

۹۴- کتاب رساله الحقوق از کدام امام معصوم به جا مانده است؟

الف) امام علی (ع) ب) امام حسین (ع) ج) **امام سجاد (ع)** د) امام صادق (ع)

۹۵- این سخن از کیست؟ ((قرآن، اکبر و بزرگتر از عترت است،
زیرا عترت تابع و پیرو قرآن است))

الف) بحرانی ب) جابر ابن عبدالله انصاری ج) طریحی د) ابن
انیر

۹۶- پیامبر(ص) در حدیث ثقلین در مورد قرآن و عترت چگونه
بیان کرده اند؟

الف) قرآن را با صفت ((اکبر)) عترت را با صفت ((اصغر))

ب) قرآن را با صفت ((اصغر)) عترت را با صفت ((اکبر))

ج) قرآن را با صفت ((اکبر)) عترت را با صفت ((اکبر)) د) قرآن
را با صفت ((اصغر)) عترت را با صفت ((اصغر))

۹۷- حضرت امام معتقد بودند که هیچ چیز به اندازه چه چیزی
مورد عنایت پروردگار متعال نیست؟

الف) ولایت ب) عبادت ج) شجاعت د) گزینه ب و ج

۹۸- . وصیت نامه سیاسی _ الهی حضرت امام به چه لقبی
معروف می باشد؟

الف) صحیفه ی استقلال ب) زبور حکومت اسلامی ج) منشور
انقلاب د) همه موارد

۹۹- حضرت امام خمینی (ره) در آغاز وصیت نامه خود چه چیزی را خاطر نشان می کنند؟

الف) امید به این انقلاب و بقاء دستاوردهای آن.

ب) پای بند بودن به اهداف آن.

ج) حفظ ارزشهای انقلاب تحت لوای اسلام. د) دوری و اجتناب از تجمل گرایی.

۱۰۰- این سخن از کیست و در چه بابی میباشد؟ ((من مات بغير وصیة مات میتة جاهلیة))

الف) پیامبر اکرم (ص) _ وصیت

ب) حضرت علی (ع) _ وصیت

ج) امام جعفر صادق (ع) _ وصیت د) امام هادی - جاهلیت

۱۰۱- مسلمانان در وصیت کردن باید چه چیزی را رعایت کنند؟

الف) صداقت ، عدالت ب) انصاف ج) عدالت د) مورد ب وج

۱۰۲- به فرموده امام راحل آزادی تا کدام مرحله می تواند پیش رود؟

الف : توطئه ب : انتقاد ج : پرده داری و قانون گرایی د: نوشتن هرچه می خواهیم.

۱۰۳- منظور از ساسه العباد کدام گروه است؟

الف پیامبر و امامان معصوم ب : سیاست مداران امت ج :

هر دو مورد د: حاکمان و برگزیدگان

۱۰۴- نویسنده کتاب "جامع المقاصد" کیست؟

الف : امام خمینی (ره) ب : محقق نراقی ج : محقق کرکی
د : شیخ محمدحسن نجفی

۱۰۵- به نظر امام راحل (ره) مقصد اصلی مآکدام است؟

الف : ملت ما هستند ب : آزادی شرعی است

ج : ولایت فقیه است د : مکتب ما است

۱۰۶- به قول مرحوم علامه طباطبایی احکام اسلام دونوع است
:

الف : ثابت و متغیر ب : حکومتی و مذهبی ج : مصلحتی
و غیر مصلحتی د : واجب و مستحب

۱۰۷- کدام نظریه در مورد هماهنگی میان دین و علم نیست :

الف نظریه وفاق ب : نظریه خلاف ج : نظریه جامع

د : نظریه باطن

۱۰۸- منظور از کلمه (سلطان) در عبارت قرآنی (لاتنفذون
الابسلطان) (بخشی از آیه ۳۳ سوره الرحمن) چیست؟

الف : حاکم ظالم ب : ابزار دینی ج : ابزار علمی د : حاکم عادل

۱۰۹- (ریاض العدل) لقب کدامیک از کتب دینی زیر است؟

الف : نهج البلاغه ب : قرآن کریم ج : صحیفه سجادیه د :
مصحف حضرت فاطمه (س)

۱۱۰- امام خمینی (ره) به کدام نوع عدالت توجه بیشتری داشت؟

الف : عدالت اقتصادی ب : عدالت فردی ج : عدالت اجتماعی

د: عدالت عینی

۱۱۱- مورد در رابطه با مسأله ولایت فقیه صحیح نیست؟

الف : از دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران است

ب : انقلاب اسلامی ایران مولود ولایت فقیه است

ج: اجرای قوانین الهی و اعتقاد به مسأله غیبت و نیابت از ارکان ولایت فقیه است .

د: هر سه مورد

کلیک مدرسه
kilikmadrase.ir

طراح : سید ابوالحسن موسوی